

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4683235
Descrizione Ordine	FORNITURA MATERIALE PER ARREDO URBANO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZCC265E08D
CUP	C97H18001450006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Arredi
Data Creazione Ordine	18/12/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	22/12/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI SAN GIORGIO CANAVESE
Codice Fiscale Ente	02143040018
Nome Ufficio	UFFICIO TECNICO
Indirizzo Ufficio	VIA DANTE 25, 10090 - SAN GIORGIO CANAVESE (TO)
Telefono / FAX ufficio	012432121/0124325106
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFSCH7
Punto Ordinante	MARCO PERINO / CF: PRNMRC72P23C133B
Email Punto Ordinante	TECNICOCOMUNALE@COMUNESANGIORGIO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	02143040018
Ordine istruito da	MARCO PERINO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	FERRINOX S.R.L. UNIPERSONALE
Partita IVA Impresa	01341740288
Codice Fiscale Impresa	01341740288
Indirizzo Sede Legale	VIA ROMA, 82 - 31023 - RESANA(TV)
Telefono / Fax	0423040300/0423040311
PEC Registro Imprese	FERRINOX@PEC.TRIVE.NET
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01341740288
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	18/01/2017
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TV-BL
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3980254
INPS: Matricola aziendale	8411766021
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	40301743/20 + 40302740/08
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICO / INDUSTRIA
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
<b>BENI</b>	

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT87Y0103062810000000195870
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	MARIO FERRO, C.F. : FRRMRA42P20B524WMASSIMO FERRO, C.F. : FRRMSM68C06B563OMICHELE FERRO, C.F. : FRRMHL66H18B524F

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 5 ) - Scheda tecnica: Cestini gettacarte

Marca: FERRINOX - Codice articolo produttore: FXFID9251LV430 - Nome commerciale del cestino gettacarte: CONTENITORE CON DISPENSER SACCHETTI FIDO - Codice articolo fornitore: FXFID9251LV430 - Prezzo: 229,50 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 35 - Tempo di consegna: 35 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 24 mesi - Tipo assistenza: - - Descrizione tecnica: Contenitore per deiezioni canine FIDO con dispenser sacchetti. In acciaio inox AISI 430 verniciato - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: TORINO - Materiale: - - Dimensioni (lpxh) [cm]: 42x24x96 - Linea: - - Designer: - - Paese di produzione: ITALIA - Certificazioni produttore: ISO 9001:2008 - Certificazioni fornitore: ISO 9001:2008 - Premi design: - - Iscrizione al repertorio del riciclaggio: no - Prezzo per unità di prodotto: 229,50 - Unità di prodotto: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 5 ) - Scheda tecnica: Bacheche per esposizione e messaggi

Marca: FERRINOX - Codice articolo produttore: PETRA-MSA-140100-I - Nome commerciale della bacheca per esposizione e messaggi: BACHECA MOD. PETRA SENZA ANTA - Codice articolo fornitore: PETRA-MSA-140100-I - Prezzo: 847,50 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 3 - Tempo di consegna (solo numero): 35 - Tempo di consegna: 35 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: 24 MESI - Tipo assistenza: - - Note: - - Url immagine: - - Descrizione tecnica: bacheca fissaggio a pavimento senza anta - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: TORINO - Utilizzo: esterno - Struttura: monofacciale - Tipologia: a pavimento - Dimensione (lxh) [mm]: LUCE VISIVA 1400x1000 - Materiale fondo: alluminio - Materiale: acciaio verniciato - Apertura: a giorno - Modalità apertura: - - Colore: RAL 7016 RAGGRINZATO - Modalità di installazione: fissaggio a pavimento - Prezzo per unità di prodotto: 847,50 - Unità di prodotto: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 5 ) - Scheda tecnica: Portarifiuti da esterno

Marca: FERRINOX - Codice articolo produttore: FXERC1003LV430 - Nome commerciale del portarifiuti da esterno: CONTENITORE MOD. ERCOLE 100 A 3 RIFIUTI - Codice articolo fornitore: FXERC1003LV430 - Prezzo: 567,50 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 17 - Tempo di consegna (solo numero): 35 - Tempo di consegna: 35 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 24 MESI - Tipo assistenza: - - Note: - - Url immagine: - - Descrizione tecnica: CONTENITORE ERCOLE100 A 3 RIFIUTI CON POSACENERE. VERSIONE CON LAMIERA PIENA IN ACCIAIO INOX AISI430 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: TORINO - Tipologia: da terra - Coperchio: con coperchio - Dimensioni (lpxa) [cm]: 44x88x105 - Capacità [l]: 100 - Tipologia portarifiuti: Amovibile - Materiale: ACCIAIO INOX AISI430 - Linea: - - Designer: - - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: si - Servizio di montaggio / installazione: non compreso nella fornitura - Certificazioni produttore: ISO 9001:2008 - Certificazioni fornitore: ISO 9001:2008 - Premi design: - - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] ecolabel: NO - Prezzo per unità di prodotto: 567,50 - Unità di prodotto: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 4 di 5 ) - Scheda tecnica: Bacheche per esposizione e messaggi

Marca: FERRINOX - Codice articolo produttore: FXPTRB2G430 - Nome commerciale della bacheca per esposizione e messaggi: BACHECA BIFACCIALE 2 ANTE MOD. PETRA - Codice articolo fornitore: FXPTRB2G430 - Prezzo: 1350,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 35 - Tempo di consegna: 35 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: 24 MESI - Tipo assistenza: - - Note: - - Url immagine: - - Descrizione tecnica: BACHECA BIFACCIALE 140x100 A 2 ANTE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: TORINO - Utilizzo: esterno - Struttura: bifacciale - Tipologia: BACHECA - Dimensione (lxh) [mm]: LUCE VISIVA 140x100 - Materiale fondo: ALLUMINIO - Materiale: ACCIAIO VERNICIATO A POLVERI POLIESTERE - Apertura: con apertura - Modalità apertura: 2 ANTE - Colore: RAL 7016 RAGGRINZATO - Modalità di installazione: INTERRATA -

Prezzo per unità di prodotto: 1350,00 - Unità di prodotto: Pezzo

### Oggetto dell'ordine ( 5 di 5 ) - Scheda tecnica: Bacheche per esposizione e messaggi

Marca: FERRINOX - Codice articolo produttore: FXPTRM1G430 - Nome commerciale della bacheca per esposizione e messaggi: BACHECA MOD. PETRA A PAVIMENTO - Codice articolo fornitore: FXPTRM1G430 - Prezzo: 991,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna (solo numero): 35 - Tempo di consegna: 35 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: 24 MESI - Tipo assistenza: - - Url immagine: - - Descrizione tecnica: Montanti in acciaio Ø80x2,5mm. Anta espositiva con porta in acciaio da 2mm e policarbonato. Chiusura porta con serratura chiave quadra. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: TORINO - Utilizzo: esterno - Struttura: monofacciale - Tipologia: BACHECA - Dimensione (lxh) [mm]: LUCE VISIVA 140x100 - Materiale fondo: alluminio - Materiale: acciaio verniciato - Apertura: con apertura - Modalità apertura: 1 ANTA - Colore: RAL 7016 RAGGRINZATO - Modalità di installazione: INTERRATA/FISSAGGIO A PAVIMENTO - Prezzo per unità di prodotto: 991,00 - Unità di prodotto: Pezzo

### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CONTENITORE CON DISPENSER SACCHETTI FIDO	229,50	6 (Pezzo)	1377,00 €	22,00
2	BACHECA MOD. PETRA SENZA ANTA	847,50	3 (Pezzo)	2542,50 €	22,00
3	CONTENITORE MOD. ERCOLE 100 A 3 RIFIUTI	567,50	17 (Pezzo)	9647,50 €	22,00
4	BACHECA BIFACCIALE 2 ANTE MOD. PETRA	1350,00	1 (Pezzo)	1350,00 €	22,00
5	BACHECA MOD. PETRA A PAVIMENTO	991,00	4 (Pezzo)	3964,00 €	22,00

**Totale Ordine (IVA esclusa) €** 18881,00

**IVA €** 4153,82

**Totale Ordine (IVA inclusa) €**

23034,82

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

Indirizzo di Consegna	VIA DANTE 25 - 10090 - SAN GIORGIO CANAVESE - (TO)
Indirizzo di Fatturazione	VIA DANTE 25 - 10090 - SAN GIORGIO CANAVESE - (TO)
Intestatario Fattura	COMUNE DI SAN GIORGIO CANAVESE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	02143040018
Partita IVA da Fatturare	02143040018
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

**NOTE ALL'ORDINE**

PER I CESTONI ERCOLE 100 SI RICHIEDE CHE LE MASCHERINE SIANO VERNICIATE CON I SEGUENTI COLORI, IN ORDINE DAL LATO SERRATURA:  
 - BLU (RAL 5015 O SIMILARE);  
 - ARANCIONE (RAL 2004 O SIMILARE);  
 - VERDE (RAL 6001 O SIMILARE).

**DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE**

Nessun allegato inserito

**DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO**

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**